

## Олевський ліцей №3 09.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1031147,56
2	Нарахування						215733,88
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№415/23/кн. Від 07.02.23р.	Акт№КН-0015354 Від 25.09.23р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за серпень			100,00
4	Управління поліції охорони в Житомирській області	№415/23/кн. Від 07.02.23р.	Акт№КН-0016256 Від 25.09.23р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за вересень			100,00
5	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№21 від 08.02.23р.	акт№1808 від 11.09.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 09.2023 р.			1500,00
6	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№21 від 08.02.23р.	акт№1809 від 11.09.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 09.2023 р.			1500,00
7	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№135 від 12.09.23р.01.09.-08.09.23р.	Підвіз дітей			3863,80
			Акт№138 від 25.09.23р.11.09.-15.09.23р.	Підвіз дітей			3863,80
			Акт№141 від 25.09.23р.18.09.-22.09.23р.	Підвіз дітей			3863,80
8	ТОВ «Житомирська обласна енергоностаціальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№16-00707-0703/8/1 від 31.08.23р.	Електроенергія за серпень 2023р.	676 КвТ.		4271,51
9	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24.01.23р.	Акт №3268від 31.08.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за серпень 2023р.	676КвТ		968,10
10	Лафтер Таїсія Петрівна	Д№64 від 01.09.2023р.	Н№261 від 01.09.2023р.	Журнал шкільний 1-4 класи Манускрипт	8	165,00	1320,00
11	Лафтер Таїсія Петрівна	Д№64 від 01.09.2023р.	Н№261 від 01.09.2023р.	Журнал шкільний 5-11 класи Манускрипт	17	190,00	3230,00

12	ФОП Борисюк В. А.	Д№264 від 22.09.2023р.	Акт №265 від 25.09.2023р.
13	ФОП Чернихович О.Б.	Д№65 від 11.09.23р.	Н №224 від 11.09.23р.
14	ФОП Чернихович О.Б.	Д№66 від 11.09.23р.	Акт надання послуг №224-21/08/2023 від 11.09.23р.
15	АТ"СГ"ТАС" РЦ Житомир	Д FO-01622591 від 01.09.2023р.	Акт №1 від 01.09.2023р.

Послуги по вимірювання опору ізоляції електропроводов, кабелів, перевірка стану заземлюючих пристроїв, обладнання із вимірюванням контуру заземлення			967,74
Фільтр повітря	1	750,00	750,00
Шкворні	2	1280,00	2560,00
Патрубок з хомутами	1	530,00	530,00
Палець ресори	2	1280,00	2560,00
Втулка ресорна	1	1010,00	2020,00
Амортизатор	4	2070,00	8280,00
Проблисковий маячок	1	800,00	800,00
Дверна ручка	2	690,00	1380,00
Скло заднього виду	1	830,00	830,00
Фара передня	2	1040,00	2080,00
Фільтр палива грубої очистки	1	560,00	560,00
Фільтр палива тонкої очистки	1	920,00	920,00
Фільтр оливи	1	1600,00	1600,00
Фільтр вологовідділювача	1	860,00	860,00
Олива	13	200,00	2600,00
Заміна ресорних пальців та втулок	2	860,00	1720,00
Заміна амортизаторів	4	320,00	1280,00
Реставрація кронштейна амортизатора	1	860,00	860,00
Заміна проблискового маячка	1	530,00	530,00
Заміна дверних ручок	2	530,00	1060,00
Заміна скла заднього виду	1	430,00	430,00
Заміна фільтрів та мастила	1	860,00	860,00
Заміна фар	2	320,00	640,00
Заміна патрубка	1	530,00	530,00
Заміна шкворнів	2	1600,00	3200,00
Страхові послуги шкільного автобуса Богдан А-202.10 АМ2969СА			897,00
Організація навчання працівників відповідальних			

16	ПП "Інженерний центр "Безпеки праці"	Д№14/23 від 06.09.2023р.	Акт №14 від 06.09.2023р.	працівників відповідальних за перед рейсовий та післяч рейсовий огляд водіїв			2100,00
----	---	-----------------------------	--------------------------	--	--	--	---------